משכך, הניזוק אינו יכול לזכות בפיצויים מלאים על נזקי הגוף שנגרמו לו בתאונת הדרכים" - אשר על כן, ולאור מגבלה זו, "ראוי לעשות שימוש בסמכות זו ולפסוק פיצויים לקורבן העבירה."**

על טבעו המיוחד של הפיצוי הניתן במסגרת **חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975**, כפיצוי מצומצם ועל היחס בינו לבין הפיצוי שבהתאם לסעיף 77 לחוק העונשין, עמדה גם כבוד השופטת טלי חיימוביץ' במסגרת עפ"ת (ב"ש) 2235-04-13 **אלינור בוארון נ' מדינת ישראל** (פורסם במאגרים): **"בשונה מתביעה לפיצויים בגין נזקי גוף המיוסדת על דיני הנזיקין הרגילים, הפיצויים לנפגעי תאונות הדרכים מוגבלים בהיקפם, והם אינם מקיפים את הנדרש לצורך השבת המצב לקדמותו, בכל הנוגע לראש הנזק הבלתי ממוני.